
ZARZĄDZENIE NR 91/2017
WÓJTA GMINY SKÓRCZ

z dnia 13 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 66/2017 Wójta gminy Skórcz z dnia 28 sierpnia 2017r. w sprawie 
wysokości stawek opłat za zajęcie dróg wewnętrznych położonych w granicach administracyjnych gminy 

Skórcz

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2017 r., poz. 1875), w związku z art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. 
2017, poz. 2222) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 66/2017 Wójta Gminy Skórcz z dnia 28 sierpnia 2017r. w sprawie wysokości stawek 
opłat za zajęcie dróg wewnętrznych położonych w granicach administracyjnych gminy Skórcz wprowadza się 
następującą zmianę:

1) § 4 otrzymuje brzmienie:

„1. Za zajęcie drogi wewnętrznej, o którym mowa w § 1 pkt. 3 ustala się następujące roczne stawki opłat 
za 1m² powierzchni drogi zajętej przez rzut poziomy umieszczanego urządzenia:

1) urządzeń we wszystkich elementach pasa drogowego w wysokości -100zł.z wyłączeniem pkt. 2 

2) urządzeń związanych z dostarczeniem wody i odprowadzeniem ścieków - 0zł

2. Roczne stawki opłat w wysokości określonej w ust. 1 obejmują pełny rok kalendarzowy umieszczenia 
urządzenia w drodze wewnętrznej.  Za niepełny rok kalendarzowy wysokość rocznych stawek opłat jest 
obliczana proporcjonalnie do liczby dni umieszczenia urządzenia w drodze wewnętrznej.

3. Za umieszczenie urządzenia o powierzchni mniejszej niż 1m² przyjmuje się stawkę opłaty jak dla 1m².

4. Podane w pkt. 1 powyżej stawki zawierają podatek VAT w wysokości stawki według obowiązujących 
przepisów prawa polskiego.”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Skórcz. 

 

Wójt Gminy Skórcz

Sławomir Czechowski

Id: FEAD0112-8D51-4069-9273-2C019CD09A79. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Gmina Skórcz pobiera opłaty za dostarczanie wody i odbiór ścieków, w związku z powyższym

uzasadnionym jest nie pobieranie opłat dodatkowych za zajęcie drogi wewnętrznej w celu umieszczenia

urządzeń związanych z dostarczaniem wody i odbiorem ścieków.

Id: FEAD0112-8D51-4069-9273-2C019CD09A79. Podpisany Strona 1




